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AVTAL TECKNAT I ÖSTAFRIKA AVSEENDE ALERTY-
APPEN, VÄRDE CIRKA 1.8 MSEK
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolagets 
dotterbolag, Amigo International AB (under namnändring till Safe International AB) 
har erhållit en order avseende Alerty-appen till ett värde om cirka 1.8 MSEK. 
Ordern är erhållen från Senaca East Africa Limited (“Senaca”), ett av Östafrikas 
största säkerhets- och bevakningsföretag.

Om avtalet 
Ordern gäller en systemleverans av säkerhetsappen Alerty till 250 användare som ska lanseras 
brett inom Senacas organisation och successivt till dess kundbas. Leverans och fakturering sker 
omgående. Avtalet omfattar initialt en 12-månaders testperiod med möjlighet till förlängning och 
uppskalning inom Senacas organisation. 

 Om Senaca
Senaca är den ledande leverantören av säkerhetslösningar på den östafrikanska marknaden. 
Företaget har varit verksamt sedan 2002 och representerar en aktiv och välutbildad 
säkerhetsstyrka med uppdrag att förebygga och avskräcka från alla former av kriminell aktivitet.

"Att en ledande aktör inom säkerhet och bevakning väljer vår lösning är inte bara glädjande, utan 
visar att vi har en produkt som är redo för internationell tillväxt. Detta stärker vår proof of concept, 
och vi ser fram emot att tillsammans med Senaca bygga en stark kundbas i Östafrika – en 
marknad vi bedömer har potential för hundratusentals användare. Vi för även en dialog med 
Senaca kring våra kameralösningar från Safe samt våra nya AI-baserade plattformar för 
larmcentraler, där vi kan erbjuda en palett av lösningar för en sådan organisation” - Mats 
Holmberg, VD Transfer Group AB (publ)

Kontakter Mats Holmberg

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

mailto:mats.holmberg@transfer.se


PRESSMEDDELANDE
07 juli 2025 14:48:00 CEST

    Transfer Group Warfvinges väg 35 SE-112 51 Stockholm• •

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


